İstanbul, (ikinci bas.) 1979, s.135.

¹³ M. Nuri İnuğur, a.g.e., s. 307.

TÜRK DUYGUSU MECMUASININ ŞEKİL ÖZELLİKLERİ

Türk Duygusu mecmuasının yazıları doyurucu, halkın isteklerine karşılık verecek nitelik ve yetkinliğe sahip olmasına rağmen ancak üç sayı çıkabilmiştir. Bunlar periyodik olarak: 25 Nisan 1329 (8 Mayıs 1913), 9 Mayıs 1329 (22 Mayıs 1913) ve 23 Mayıs 1329 (5 Haziran 1913) tarihlerinde çıkmıştır.

Kapakta, büyük puntolar ve rik'a ile "Türk Duygusu" ibarelerine yer veren dergide, alttaki "içindekiler" ile üstteki "Türk Duygusu" ibaresi arasında biri iyice açmış, diğer ikisi tomurcuk halinde bulunan bir lâle vardır.